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DIN Rail, 12-voudig, OM3, SC/PC, duplex, compleet, grijs 

 

 
 

Omschrijving 

Deze DIN Rail box is gemaakt van metaal en heeft plaats voor 24 verschillende SC/PC 

duplex OM3 adapters. Deze glasvezelbox is geschikt om te monteren op plekken waar 

weinig ruimte beschikbaar is. De box is gemaakt om te bevestigen aan een dinrail. Deze 

DIN Rail box wordt compleet geleverd, wat betekent dat de box pigtails bevat en geschikt 

is om direct te gebruiken. 
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Algemene informatie  
Materiaal Gepoedercoat staal 
Lengte 129mm 
Breedte 125mm 
Hoogte 36mm 
Kleur Licht grijs RAL7035 
Capaciteit Tot 12 connectoren 
Max. kabel diameter 9mm 
Aantal kabel ingangen 4 
Kabel ingang 1x PG11, 3x PG11 schroef plug of andere 

varianten 
Bevestigingsmethode Din rail snap-on houder 
Insertion loss <0.25dB (@1310/1550nm) 
(volgens IEC 61300-3-4-methode B) <0.25dB (@850/1300nm) 
Return loss >50dB (PC)/>60dB (APC) (@1310/1550nm) 
(volgens IEC 61300-3-6) >30dB (@850/1300nm) 


